РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 апреля 2018 года                            № 17                        п. Новосуховый

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение
 № 12 от 18.04.2017 г. « О постоянно действующей
экспертной комиссии Администрации
Суховского сельского поселения

1.Внести изменения  в состав постоянно действующей экспертной комиссии  Администрации Суховского сельского поселения (приложение 1).

2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории Администрации Суховского сельского поселения, ответственного за делопроизводство и архив, Малыщицкую Д.М.

Глава Администрации
Суховского сельского поселения                            С.С. Севрюгин

                                                                                                            Приложение 1
к распоряжению Администрации
Суховского сельского поселения
от 25.04.2018. № 17

СОСТАВ
постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК)
Администрации Суховского сельского поселения

1. Севрюгин Сергей Сергеевич – председатель комиссии,
    Глава Администрации Суховского сельского поселения;

2. Малыщицкая Дарья Михайловна – секретарь комиссии, специалист
1 категории Администрации Суховского сельского поселения;

3. Члены комиссии:
Морозова Татьяна Ивановна – специалист 1 категории    Администрации Суховского сельского поселения.
Андрюнина Светлана Вячеславовна  – начальник сектора экономики и финансов Администрации Суховского сельского поселения
Острикова Юлия Александровна –  старший инспектор сектора экономики и финансов